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در پی موافقت سازمان اداری و استخدامی کشور، با ابلاغ وزیر فرهنگ، عنوان »معاونت امور رسانه ای 
و تبلیغات« جایگزین معاونت مطبوعاتی شد. محمدمهدی اسماعیلی با اشاره به مهمترین دلایل تغییر 
این نام گفته است؛ »نام های این معاونت با توجه به وظایف محوله هیچ کدام گویای همه  فعالیت های آن 
نیست؛ به ویژه با وظیفه نظارتی بر رسانه ها که بعد ها به آن افزوده شد. وی همچنین یکی از ماموریت های 

این معاونت را نظارت بر امور تبلیغاتی کشور دانست که در نام جدید این ماموریت لحاظ شده است.«
 معاون این معاونت در حال حاضر در دولت سیزدهم فرشاد مهدی پور است که با مأموریت محوری 

بازآرایی نظام رسانه ای کشور، از سوی وزیر فرهنگ دولت سیزدهم منصوب شده است./تسنیم

همزمان با روز جهانی همبستگی بین المللی با مردم فلسطین نمایشگاه پوستر و کارتون »مقاومت 
می کنیم« در مقابل مقر سازمان ملل متحد در ژنو برپا شد. محسن ســلیمانی دبیر رویداد »مقاومت 
می کنیم« و رییس موزه جهانی امام علی علیه السلام در خصوص این نمایشگاه گفت: منتخبی از 1۸0 اثر 
از گرافیک و کارتون از 2۸ کشور مقارن با روز جهانی همبستگی با مردم فلسطین هم زمان در موزه جهانی 
امام علی علیه السلام و مقر سازمان ملل در ژنو برپاشده و در معرض دید بازدیدکنندگان قرار گرفته است. 
نامگذاری این روز توسط مجمع عمومی سازمان ملل متحد در سال 1977 به منظور نشان دادن توجه 

جهانی به مشکلات جامعه فلسطینی انجام شده است./ایرنا

بازتاب جنایات اسرائیل در نمایشگاه پوستر و کارتوننام معاونت مطبوعاتی تغییر کرد

جلسه شورای هنر شورای عالی انقلاب فرهنگی با سه موضوع 
و گزارش هنرســتان های هنرهــای زیبا، آموزشــگاه های آزاد 
سینمایی و موزه هنرهای معاصر فلســطین 13 آذر در وزارت 
فرهنگ برگزار شد. در این جلسه شورای هنر مصوب شد برنامه 
کوتاه مدت برای ارتقای کمی و کیفی هنرستان های هنرهای زیبا 
در سه محور زیرساختی و پشتیبانی، اصلاحات در محتوا و متون 
درسی و نیروی انسانی تا پایان بهمن امسال تهیه و به شورای هنر 
ارایه شود. همچنین مصوب شد طرح مطالعاتی آموزش هنر از 
مدرسه تا دانشــگاه با حمایت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و 
توسط فرهنگستان هنر با همکاری و همفکری نهادهای هنری 

و علمی اجرا شود.
محمدمهدی اســماعیلی وزیر فرهنگ و رییس شورای هنر 
در ابتدای جلسه گفت: خوشبختانه ســند موسیقی در شورای 
معین شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب شد و ضرورت دارد 
که کارگروه های تدوین اسناد سینما، هنرهای تجسمی، تئاتر و 
صنایع دستی نیز به زودی تشــکیل و تا پایان بهمن امسال این 
اسناد تدوین و در شورای هنر بررسی شود. رییس شورای هنر در 
ادامه گفت: تکالیف قانونی شورای هنر مانند تهیه و تدوین اسناد 
هنر به طور جدی پیگیری می شــود و در راستای چابک سازی، 

دبیرخانه شورای هنر نیز به وزارت فرهنگ منتقل شد.
در این جلسه با ارایه برنامه جامع تحول هنرستان های هنرهای 
زیبا، گزارشی از وضعیت هنرستان ها ارایه شد که در این گزارش 
ضمن اشاره به پیشینه درخشان هنرستان های هنرهای زیبا به 
عنوان مراکز معتبر و مهم آموزش هنر در کشــور و فعالیت ۶3 
هنرستان در تمام استان های کشور عنوان شد که اولین جایزه ملی 
آموزش هنر در راستای تجلیل از هنرآموزان و فعالان آموزش هنر 

برگزار شده است. در این گزارش طرح هایی مانند المپیاد آموزش 
هنر، راه اندازی سامانه هنرستان های هنرهای زیبا، موزه هنرستان 
در هنرستان های تاریخی و ماندگار به عنوان برنامه های آینده در 

حوزه هنرستان ها اعلام شد.
در این جلســه در گزارشی از وضعیت آموزشــگاه های آزاد 
سینمایی عنوان شد که صدور مجوز آموزشگاه های آزاد سینمایی 
بر اساس آیین نامه از سال 1375 آغاز شده است که آیین نامه در 
سال 1400 بازنگری شده و در حال حاضر تعداد آموزشگاه های 
آزاد سینمایی به 355 آموزشگاه رسیده است که 334 آموزشگاه 
فعال هستند. همچنین در این گزارش آمده است طرح هایی مانند 
رتبه بندی و صدور کارت صلاحیت تدریس در راستای کیفیت 
آموزشگاه ها اجرایی شده و تشــکیل صنف آموزشگاه های آزاد 

سینمایی نیز در حال پیگیری است.
مجید شاه حسینی رییس فرهنگستان هنر نیز در این جلسه با 
بیان اهمیت موزه هنرهای معاصر فلسطین گفت: موزه هنرهای 
معاصر فلسطین سال 13۸5 راه اندازی شد و تنها موزه ای است 
که به فلسطین اختصاص دارد و آثاری از هنرمندان فلسطین در 
موزه نگهداری می شود. نمایشگاه ها و برنامه های هنری متعددی 
با مضامین فلسطین، مقاومت، انقلاب و دفاع مقدس نیز به طور 

مستمر در موزه برگزار شده است.
محمدحسین ایمانی خوشخو دبیر شــورای هنر نیز در پایان 

جلسه به بسته پیشنهادی توسعه همکاری های هنری 
با کشــورهای منطقه که توسط سازمان فرهنگ و 
ارتباطات اسلامی تهیه شده اســت، اشاره کرد و 
گفت این بسته در جلســه آینده شورای هنر طرح 

می شود.

اعضای شورای هنر نیز در این جلسه 
با بیان دیدگاه ها و پیشــنهادهای 
خود درباره برنامــه جامع تحول 

هنرســتان های هنرهــای زیبا، 
آموزشــگاه های آزاد سینمایی و 
موزه هنرهای معاصر فلسطین، 
از برنامه ها و اقدامات فرهنگستان 

هنــر در مــوزه هنرهــای معاصر 
فلسطین قدردانی کردند./مهر

محمدمهدی اسماعیلی:

تکالیف قانونی شورای هنر پیگیری می شود


